



IIFL FINANCE

IIFL Finance Limited

(Formerly known as IIFL Holdings Limited)

CIN: L67100MH1995PLC093797

Regd. Office: IIFL House, Sun Infotech Park, Road No. 16V, Plot No. B-23,
Thane Industrial Area, Wagle Estate Thane - 400604

Tel: (91-22) 41035000 • Fax: (91-22) 25806654;

E-mail: shareholders@iifl.com • Website: www.iifl.com

NOTICE TO SHAREHOLDERS

Transfer of Equity Shares to the demat account of the Investor Education and Protection Fund (IEPF)

Notice is hereby given that pursuant to Section 124 (6) of the Companies Act, 2013 read with Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 as amended from time to time ("the Rules") all equity shares of the Company in respect of which dividend has not been paid or claimed by the shareholders for seven consecutive years or more are required to be transferred to the demat account of the Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority.

In compliance with the said Rules, the Company has sent individual notices to the concerned shareholders who have not claimed dividend from FY 2014-15 at their latest available address for claiming their unpaid/unclaimed dividend on or before October 15, 2021. The same can be claimed by writing to the below mentioned addresses:

Sneha Patwardhan

Company Secretary & Compliance Officer

Add: 802, 8 th Floor, Hubtown Solaris,

N.S. Phadke Marg, Vijay Nagar,

Andheri East, Mumbai 400069

Tel: (91-22) 4103 5000;

E-mail: csteam@iifl.com

Link Intime India Private Limited

Add: C-101, 247 Park, L.B.S. Marg,
Vikhroli (West), Mumbai - 400083

Contact Person: Mr. Jai Prakash VP

Tel: (91 22) 4918 6270

E-mail: rnt.helpdesk@linkintime.co.in

In case the Company does not receive any valid claim in respect of the unclaimed dividend from the concerned shareholders by October 15, 2021, the Company with a view to comply with the Rules, shall transfer such shares to the demat account of the IEPF Authority on or before November 24, 2021 as per the procedure stipulated in the Rules without any further notice to the shareholders. The shareholders may note that no claim shall lie against the Company in respect of unpaid dividend amount and shares transferred to the IEPF Authority pursuant to said Rules. All benefits accruing on such shares shall also be credited to IEPF & voting right on such shares shall remain frozen.

Upon the transfer of shares to IEPF, the shareholders may claim such shares from the IEPF Authority by making an online application with the IEPF Authority in prescribed Form IEPF-5 available on the website: www.iepf.gov.in along with the fees as specified and send the physical copy of the said Form duly signed (as per specimen signature recorded with the Company) along with the relevant documents stated in Form IEPF-5 at the registered office of the Company.

The Company had also uploaded the complete details of such shareholders including their names, folio No., DP ID & Client ID and the number of shares due for transfer to IEPF on its website i.e. www.iifl.com. The shareholders may further note that the details uploaded by the Company on its website shall be deemed to be adequate notice by the Company for the purpose of transfer of shares to the IEPF.

By order of the Board of Directors,
For IIFL Finance Limited
(Formerly known as IIFL Holdings Limited)

Sd/-

Sneha Patwardhan
Company Secretary

Date: September 14, 2021

Place: Mumbai

१४ नवशक्ति। मुंबई, बुधवार, १५ सप्टेंबर २०२१



IIFL Finance Limited
(Formerly known as IIFL Holdings Limited)
CIN: L67100MH1995PLC093797

Regd. Office: IIFL House, Sun Infotech Park, Road No. 16V, Plot No. B-23,
Thane Industrial Area, Wagle Estate Thane - 400604
Tel: (91-22) 41035000 • Fax: (91-22) 25806654;
E-mail: shareholders@iifl.com • Website: www.iifl.com

भागधारकांकरिता सूचना

इन्वेस्टर एज्युकेशन आणि प्रोटेक्शन फंड (आयईपीएफ) च्या डिमॅट खात्यामध्ये इक्विटी शेअर्सचे हस्तांतरण

येथे असे सूचित करण्यात येते की कंपनी कायदा, २०१३ च्या विभाग १२४ (६) सह इन्वेस्टर एज्युकेशन आणि प्रोटेक्शन फंड अर्थांरिटी (लेखा, लेखापरिक्षण, हस्तांतरण आणि परतावा) नियम, २०१६ ("नियम") मध्ये वेळोवेळी झालेल्या बदलांनुसार ज्या भागधारकांना सातत्याने सात वर्ष किंवा त्यापेक्षा अधिक वर्षांकरता डिविडेंड दिला गेला नाही किंवा दावा केलेला नाही, त्यांच्या इक्विटी शेअर्सचे हस्तांतरण इन्वेस्टर एज्युकेशन आणि प्रोटेक्शन फंड (आयईपीएफ) च्या डिमॅट खात्यामध्ये केले जाणार आहे.

नमूद केलेल्या नियमांचे पालन करून कंपनीने संबंधित भागधारकांना त्यांच्या सध्या उपलब्ध असलेल्या पत्त्यावर सूचना पाठविली आहे की ज्यांनी आर्थिक वर्ष २०१४-१५ पासून आपल्या डिविडेंडची मागणी केलेली नाही त्यांनी ती करण्याकरिता ऑक्टोबर १५, २०२१ पर्यंत किंवा त्यापूर्वी खाली दिलेल्या पत्त्यावरती लेखी स्वरूपात संपर्क साधावा:

स्नेहा पटवर्धन

कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी

पत्ता: ८०२, ८ वा मजला, हबटाऊन सोलॅरिस,
एन.एस.फडके मार्ग, विजय नगर, अंधेरी पूर्व, मुंबई ४०००६९
दू: (९१-२२) ४१०३ ५०००;
ई-मेल: csteam@iifl.com

लिंक इनटाइम इंडिया प्रायवेट लिमिटेड

पत्ता: सी-१०१, २४७ पार्क, एल.बी.एस मार्ग,
विक्रोळी (पश्चिम), मुंबई- ४०००८३
संपर्क व्यक्ती: श्री. जय प्रकाश व्ही पी
दू: (९१-२२) ४९१८ ६२७०
ई-मेल: mt_helpdesk@linkintime.co.in

संबंधित भागधारकांकडून दावा न केलेल्या डिविडेंडकरिता ऑक्टोबर १५, २०२१ पर्यंत कोणताही वैध स्वरूपाचा दावा उपलब्ध होत नसेल, तर कंपनी नियमांचे पालन करून अशा शेअर्सचे हस्तांतरण आयईपीएफच्या अधिकृत डिमॅट खात्यामध्ये नोव्हेंबर २४, २०२१ पर्यंत किंवा त्यापूर्वी नियमांच्या प्रक्रियेनुसार केले जाईल ज्या करीता भागधारकांना कोणतीही सूचना पाठविली जाणार नाही. भागधारकांनी हे सुद्धा लक्षात घ्यावे की नियमांना अनुसरून न दिलेल्या डिविडेंडच्या रकमेची भरपाई करण्या करीता आणि अधिकृत आयईपीएफ खात्यामध्ये शेअर्सच्या हस्तांतरणाकरिता कंपनीच्या विरोधात कोणताही दावा करता येणार नाही. अशा शेअर्समुळे मिळणारे सर्व लाभ हे आयईपीएफला मिळतील आणि अशा शेअर्सच्या बाबतीत असलेले मतदानाचे अधिकार स्थगित केले जातील.

आयईपीएफच्या खात्यामध्ये शेअर्स स्थलांतरीत झाल्यानंतर, शेअरधारकांनी आयईपीएफ अधिकाऱ्यांकडे अशा प्रकारच्या दाव्यांचा हक्क सांगावा, आणि तो सांगण्याकरिता आयईपीएफ अधिकाऱ्यांनी दिलेल्या अर्ज आयईपीएफ-५ द्वारे ऑनलाईन अर्ज करावा जो त्याचे संकेतस्थळ: www.iepf.gov.in वर उपलब्ध आहे, तसेच त्यामध्ये नमूद केल्या प्रमाणे शुल्क आणि त्या अर्जाची योग्य ती प्रत स्वाक्षरी करून (कंपनीकडे असलेल्या नमून्याच्या स्वाक्षरीप्रमाणे) आयईपीएफ-५ मध्ये नमूद केलेल्या संबंधित दस्तावेजांसह कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात जमा करावी.

अशा शेअरधारकांचा तपशील कंपनीने त्यांच्या नावांसह, फोलियो क्र., डीपी आयडी आणि क्लायंट आयडी सह त्यांच्या शेअर्सच्या संख्येसह कंपनीच्या संकेतस्थळावर म्हणजेच www.iifl.com वर नमूद केलेला आहे. शेअरधारकाने याची देखील नोंद करावी की कंपनीने आपल्या संकेतस्थळावर टाकलेली माहिती ही पूर्ण मानली जाईल आणि आयईपीएफच्या शेअर्सच्या हस्तांतरण करीता कंपनीद्वारे दिली गेलेली परिपूर्ण सूचना असल्याचे मानले जाईल.

संचालक मंडळाच्या आदेशावरून
आय आय एफ एल फायनान्स लिमिटेडकरिता
(पूर्वीची आय आय एफ एल होल्डिंग्ज लिमिटेड)

स्वाक्षरीकर्ता/-
स्नेहा पटवर्धन
कंपनी सचिव

तारीख: सप्टेंबर १४, २०२१
स्थळ: मुंबई